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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi ammatillisen koulutuksen 
toiminnanohjauksen kokeilusta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleisiä huomioita esitysluonnoksesta

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry jakaa Rakennusteollisuuden huolen hallituksen 
esitykseen liittyen.  Jaamme näkemyksen siitä, että ammatillinen koulutus pitäisi säilyttää 
koulutusmuotona, koska kira-alalla on lukuisia yksittäisiin tehtäviin kuuluvia pätevyysvaatimuksia. 
Muu ammatillinen koulutus täydentää tutkintokoulutuksesta puuttuvia keskeisiä osa-alueita, 
esimerkkinä vaikka haitta-aineiden käsittely, ja ylläpitää alalle luotuja vakiintuneita käytäntöjä ja 
standardeja.

Ala käy läpi isoa murrosta, uusi rakentamislaki ja vastikään hyväksytty energiatehokkuusdirektiivi 
asettavat aivan uusia osaamisvaatimuksia konkareillekin. Rakennusalan ammattilaisten uudelleen- ja 
täydennyskoulutus on välttämättömyys ilmastonmuutoksen torjunnassa, kun ala samalla tekee 
digiharppauksen. Toimialan yritykset ja ammattilaiset sijoittavat jatkuvaan oppimiseen, ja siihen on 
syytä sitoa myös riittävä julkinen rahoitus.

Ammatillisen koulutuksen kokeilua koskevat säädösehdotukset

-

Rahoituksen uudistusta koskevat säädösehdotukset

HE:n mukaan muu ammatillinen koulutus ja henkilöstökoulutus jäisi pois. RKL ry on sitä mieltä, että 
muu ammatillinen koulutus on aivan oleellinen kiinteistö- ja rakennusalalle. Kaikkiin tehtäviin ei ole 
korkeakouluissa saatavilla tutkinto- tai täydennyskoulutusta. 

Kannatamme Rakennusteollisuus RT:n esitystä, että ammatillinen koulutus ja henkilöstökoulutus 
säilyisivät valtionosuusjärjestelmään kuuluvana.  Jos muun ammatillisen koulutuksen ja 
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henkilöstökoulutuksen rahoituksesta päätetään luopua, on kriittistä säätää muutokselle riittävän 
pitkä siirtymäaika.

Oppimisen tukea ja erityistä tukea koskevat säädösehdotukset

-

Tilauskoulutusta koskevat säädösehdotukset

-

Muut ammatillisesta koulutuksesta annettua lakia koskevat säädösehdotukset

-

Asetusluonnokset

-

Muut kommentit

-
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